様式第14号(第11条第2項関係)

番　　　　　号
年　　月　　日

処理施設使用承認(不承認)通知書

　　　　　　　　殿

彦根市長　　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付けで申請(変更許可申請)のあった処理施設使用について、内容を審査した結果、下記の条件を付して次のとおり承認(不承認)したので通知します。

記

	処理施設名
	　彦根市　　　　　地区農業集落排水処理施設

	承認の種別
	□
	(1)事業中途における使用承認
	排水設備
	□　新設
□　増設

	□
	(2)事業完了後における使用承認
	排水設備
	□　新設
□　増設

　付加条件
	　□　(1)の場合
	ア　新設にあっては、当該処理施設整備事業に伴う分担金の一部を新設負担金として処理する。
イ　増設にあっては、処理施設の工事に必要な費用は、すべて使用者の負担とする。

	　□　(2)の場合
	ア　新設にあっては、当該処理施設整備事業に伴う分担金の全部を新設負担金として徴収し、処理施設の工事に必要な費用はすべて使用者の負担とする。
イ　増設にあっては、処理施設の工事に必要な費用は、すべて使用者の負担とする。